
Zarządzenie nr 74/2018 

Starosty Wałbrzyskiego 

z dnia 30 lipca 2018 roku 

 

w sprawie: skrócenia czasu pracy w Starostwie Powiatowym w Wałbrzychu. 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy o samorządzie powiatowym z dnia 5 czerwca 

1998r. (tekst jednolity Dz. U. z 2018r., poz. 995 ze zmianami) oraz art. 207 Kodeksu 

Pracy ( tekst jednolity Dz. U. z 2018r., poz. 917 ze zmianami) oraz Rozporządzenia 

Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 26 września 1997 r. w sprawie ogólnych 

przepisów bezpieczeństwa i higieny pracy (tekst jednolity Dz. U. z 2003 r. Nr 169, 

poz. 1650 ze zmianami) zarządzam, co następuje: 

 

§1 

1. W związku z ostrzeżeniem meteorologicznym o upałach nr 12 z dnia 29 lipca 2018 

r. wydanym przez Instytut Meteorologii i Gospodarki Wodnej – Państwowy Instytut 

Badawczy Biuro Prognoz Meteorologicznych we Wrocławiu, w okresie od 31.07.2018 

r. do 2.08.2018 r. skraca się czas pracy pracowników Starostwa Powiatowego 

w Wałbrzychu, bez obowiązku odpracowywania i z zachowaniem prawa 

do wynagrodzenia. 

§2 

1. W dniach od 31.07.2018 r. do 2.08.2018 r. Starostwo Powiatowe w Wałbrzychu 

będzie czynne w godzinach od 7.30 do 14.00, za wyjątkiem Punktu Kancelaryjnego 

Biura Obsługi i Spraw Obywatelskich (parter pok. nr 21), który będzie czynny w 

godzinach od 7.30 do 15.30. 

2. Biletomat w Wydziale Komunikacji i Transportu będzie czynny w godzinach 

od 7.30 do 12.30.  

§3 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

          STAROSTA 
 
          Jacek Cichura 
 

 


